
 
 

  

  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   
CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  
www.conservatoriorovigo.it  
 

 

Decreto n. 366 
Prot. n. 383/BC-7 
 
AVVISO DI SELEZIONE PER SOLI TITOLI PER LA COSTITUZIONE DI UNA 
GRADUATORIA D’ISTITUTO FINALIZZATA ALLA STIPULAZIONE DI CONTRATTI 
DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO INDETERMINATO MEDIANTE 
STABILIZZAZIONE AI SENSI DEL D.M. N. 430/2024 PER I PROFILI DI 
ACCOMPAGNATORI AL PIANOFORTE E AL CLAVICEMBALO DI CUI ALL’ART. 164 
DEL CCNL ISTRUZIONE E RICERCA 2019/2021 SOTTOSCRITTO IL 18/01/2024 
Anno accademico 2024/2025 con facoltà di utilizzo della graduatoria per la stipulazione di 
contratti di lavoro subordinato a tempo determinato nelle more dell’adozione del decreto di 
approvazione dell’ampliamento della dotazione organica  

Graduatoria provvisoria. 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto l’Avviso di selezione prot. n. 14687/BC del 03/12/2024 rivolto agli accompagnatori al pianoforte 

e al clavicembalo in servizio presso il Conservatorio di Rovigo negli anni accademici 2022/2023 e 
2023/2024, per la costituzione di una graduatoria di stabilizzazione finalizzata all’assunzione a 
tempo indeterminato per l’a.a. 2024/2025 subordinata all’adozione del Decreto del Ministero 
dell’Università e della ricerca che approva la dotazione organica a tutt’oggi non emanato; 

Visto il termine di presentazione delle domande, scaduto il 14/12/2024; 
Visto il proprio precedente decreto n. 365 prot. 364 del 14/01/2025, di nomina della commissione 

giudicatrice; 
Visto il verbale della commissione, prot. n. 379 del 15/01/2025, di valutazione dei titoli di servizio; 
 

DECRETA 
 

di approvare la seguente graduatoria provvisoria: 
 

 Cognome e nome Anzianità di servizio 
1 Da Silva Morejano Carlos Eduardo 10 
2 Zhang Yang 3 

 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio, sul portale dei concorsi 
AFAM e sulla piattaforma inPA. 
 
La pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 
Entro cinque giorni dalla pubblicazione gli interessati possono presentare reclamo al fine di ottenere la 
correzione di eventuali errori materiali, inviando comunicazione all’indirizzo pec 
conservatoriorovigo@pcert.postecert.it. 
Dopo l’eventuale esame dei reclami e l’eventuale adozione di provvedimenti di rettifica, verrà emanata la 
graduatoria definitiva, soggetta alle medesime forme di pubblicazione. 
 
Rovigo, 15/01/2025   

Il Direttore 
M° Vincenzo Soravia 

 


		2025-01-15T15:08:18+0000
	SORAVIA VINCENZO




